

        
    
                    


    
    

            
                                    


    


            
                                


        

            
            
                
                                    Paliva Zábřeh
                                
            

        

    




    
                        


    
                                                                                            


    
        Menu
    



        	

            
                        Domů

            
            
        
	

            
                        Ceník

            
            
        
	

            
                        Revize a servis

            
            
        
	

            
                        Kontakt

            
            
        
	

            
                        Obchod

            
            
        




        
                    
            

    

    Košík: 0

    
        	
                    Váš košík je nyní prázdný

                



                            
        
            Celkem: CZK 0.00

            Zobrazit košík
        

    







            
        
    







    
             





                        






    

                        


    
    

            

                        

        
                                        


    
    
    


    

    
    






    
        
        
            
                                    
                        
                                                            
Paliva Zábřeh - prodej a rozvoz uhlí

                                                    
                    

                
                                    
                                                    Znovu otevřený sklad na adrese 28.října v Zábřehu na Moravě


Od 07.03.2023 je možné platit kartou přímo u Vás doma při dodání paliv.

                                            

                            


                    

    






                                                    


        
      

                    „Láska zahřeje, ale uhlí je uhlí!“


          
      
    


    




                                                    


    

            CENÍK
    




                        






                    


    
    

            
                                    


    
    



        	

                                

                                                                                    
                                                        
                        
                    
                                    

            
	

                                

                                                                                    
                                                        
                        
                    
                                    

            
	

                                

                                                                                    
                                                        
                        
                    
                                    

            








                        






                    


    
    

            
                                    


    


            
                                


    
    
                
    
    
                
    
        
    
   



        

                                

                                
            
        
        
    






    
                        


    
    
    




    
    






    
        
        
            
                                    
                        
                                                            O nás
                                                    

                    

                
                                    
                                                    Znovu otevřený sklad paliv na ulici 28.října ve spolupráci s panem Huťou (také Paliva Energo s.r.o.). V naší nabídce najdete celý sortiment hnědého uhlí a briket včetně dřevěných briket.
Samozřejmostí je také doprava po širokém okolí a možnost složit uhlí pásem přímo na místo.



Od 07.03.2023 je možné platit kartou přímo u Vás doma při dodání paliv.
Objednání paliva lze provést na telefonním čísle +420 732 282 785 emailem obchod@palivazabreh.cz 



                                            

                            


                    

    






    
             





                        






                    


    
    

            
                                    


    


            
                                


    
    
    




    
    






    
        
        
            
                                    
                        
                                                            Zákazníci Paliva Energo s.r.o., nezoufejte! Jsme tu stále pro Vás.
                                                    

                    

                
                                    
                                                    Paliva Energo s.r.o. již s palivem 

neobchoduje. Zákazníci kterým by snad bylo smutno nemusí zoufat ale můžou se obrátit na nás, jsme tu pro vás!
                                            

                            


                    

    






                


    

            Kontakt
    




    
                        


    
    
                
    
    
                

        
    




        

                                

                                
            
        
        
    






    
             





                        






                    


    
    

            
                                    


    
    
    




    
    






    
        
        
            
                                    
                        
                                                            Doprava

                                                    

                    

                
                                    
                                                    

Multicar M26 4x4
Cena dopravy je smluvní.
AVIA Turbo  4x2
Cena dopravy je smluvní.







Skládání pásem



Do 30 q je cena za skládání pásem 300Kč bez DPH (363 Kč s DPH).
Nad 30 q je cena smluvní dle množství uhlí.


Cena za skládání pásem je v rámci jedné zavážky.
Skládání pásem:
Skládáme na místo určené zákazníkem. Místo musí být snadno přístupné a nepodmáčené. Nejedná se o manipulaci s palivem, jako je například rozhrnování či přehazování. V ceně není zahrnutý úklid a příprava prostoru pro složení uhlí.
Skládáme pouze do výšky 100 cm nad zemí, sklepní okno či otvor pro složení uhlí musí mít šířku nejméně 50 cm a výšku 35 cm. 
Brikety nelze skládat pásem!






                                            

                            


                    

    






                                                


    
    




	

                        

                                Facebook

            

        
	

                        

                                Instagram

            

        






                                                


    
        
                


    
    	

                                        
                        
                                                

                        
                        
                    

                
	

                                        
                        
                                                

                        
                        
                    

                
	

                                        
                        
                                                

                        
                        
                    

                
	

                                        
                        
                                                

                        
                        
                    

                
	

                                        
                        
                                                

                        
                        
                    

                
	

                                        
                        
                                                

                        
                        
                    

                
	

                                        
                        
                                                

                        
                        
                    

                
	

                                        
                        
                                                

                        
                        
                    

                
	

                                        
                        
                                                

                        
                        
                    

                



    
    
                    
                            
                    Zpět
                
            
            
                            
                    Dále
                
                        
        
    
                    
            	
                            1
                        
	
                            2
                        
	
                            3
                        
	
                            4
                        
	
                            5
                        
	
                            6
                        
	
                            7
                        
	
                            8
                        
	
                            9
                        


        
            

    





                                                


    

        

                

    







                                                


    

        

                

    







                        



                    


    
    

            
                                    


    
    
                
    
    
                

        
    
   



        

                                

                                
            
        
        
    






                        






                        


    
    

            

            
                                    


    
    
    


    

    
    






    
        
        
            
                                    
                        
                                                            Kontaktujte nás
                                                    

                    

                
                                    
                                                    Na telefonním čísle můžete objednávat paliva i dopravu.

                                            

                            


                            
                    +420 732 282 785
                

                    

    






                        






                    


    
    

            
                                    


            

                

            
            


        


    




                        






    

                    


    
    

            
                                    


    


            
                                


    
    





    







    
        
        
            
                                    
                        
                                                            O nás
                                                    

                    

                
                            


                    

    






                


        
      

                    


Znovu otevřený sklad paliv na ulici 28.října ve spolupráci s panem Huťou (také Paliva Energo s.r.o.). V naší nabídce najdete celý sortiment hnědého uhlí a briket včetně dřevěných briket.






          
      
    


    




    
                        


    
    





    







    
        
        
            
                                    
                        
                                                            Sociální sítě
                                                    

                    

                
                            


                    

    






                


    
    
    
    
                    
                        	
                                                
                                                        Facebook
                        
                    
	
                                                
                                                        Instagram
                        
                    


        

    




    
                        


    
    





    







    
        
        
            
                                    
                        
                                                            Kontaktujte nás
                                                    

                    

                
                            


                    

    






                


    
    
                        
                







obchod@palivazabreh.cz
            
            
    
    


    
                        


    
    





    







    
        
        
            
                                    
                        
                                                            Adresa
                                                    

                    

                
                            


                    

    






                


    
                                            
                                                                            
                                    
                                

                                

                                            




                                                                                28.října, Zábřeh na Moravě

                        
                                                                                Martin Kulil

                        
                                                                                IČ: 02393441

                        
                                                                                78901

                        
                                            


                
            
            
    
    
    


    
             



                                                


    

         






                                                


    

    


    


    






    
        
        
            
                
                                    
                                                    ©Paliva Zábřeh
                                            

                            


                    

    






                                                


        
                    Zásady ochrany soukromí
                    Zásady pro soubory cookie
                    Právní zásady
            




                        



    




        


    










    

    
            
    
    




    


    
    

    

    

    




        
        

        
        
    